
Clst Catégorie Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1

1 6 14:24,3 SH1x LTA-ID ROUEN CNA BAETS TIMOTHEE Sénior -23

1 2 14:50,3 00:26,0 SH1x TA BOULOGNE BILLANCOURT ACBB TARDIEU STEPHANE Sénior

2 7 15:01,6 00:37,3 SH1x LTA-ID VERNON EN TOUCHAGUES DAMIEN Sénior

1 5 15:33,2 01:08,9 SF1x LTA-ID SAINT NAZAIRE OS NAUGRED OCEANE Sénior -23

2 3 15:53,4 01:29,1 SH1x TA BOULOGNE BILLANCOURT ACBB LAVIGNE CHRISTOPHE Sénior

3 4 17:34,4 03:10,0 SH1x TA CAEN CALVADOS SN CARON CHRISTOPHE Sénior

1 1 23:11,5 08:47,2 SH1x AS CAEN CALVADOS SN BELAMRI CLAUDE Sénior

RESULTATS TDR ZONE-NORD OUEST AVIRON 12 MARS 2017
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Résultats TDR Zone Nord-Ouest 12 Mars 2017

Clst scratch Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 NOM Prénom R2 Catégorie R2 Pds Pl R1 Pds Pl R2 % TPS Ref

1 151 24:54,1 J18F2- MARNE-ET-JOINVILLE AV/GRAVELIN ROSSIGNOL PAULINE VERHOEVEN JULIA 81,72%

2 153 24:59,7 00:05,6 J18F2- STRASBOURG RC/ENCOURAGEMENT - BASTIAN EVA Junior (J17) LOTTI PAULINE Junior (J18) 81,42%

3 154 25:15,1 00:21,0 J18F2- BOULOGNE BILLANCOURT ACBB CAYOL TIPHAINE Junior (J17) MORIZOT AURELIE Junior (J18) 80,59%

4 157 25:45,4 00:51,3 SF2- DRAVEIL HTE SEINE COLLOMB LAETITIA Sénior DUFOUR CAMILLE Sénior 79,01%

5 152 25:54,4 01:00,4 SF2- TOUL US/BOULOGNE BILLANCOURT A DUBUISSON CECILE Sénior GIRAUD LUCIE Sénior 78,55%

6 155 26:14,3 01:20,2 J18F2- ENCOURAGEMENT - SESN/BOULOGNE SABOT CHARLOTTE Junior (J18) CHASTENET EMMA Junior (J17) 77,56%

7 160 26:22,9 01:28,8 J18F2- NANTES CA MORIN LAURENE Junior (J18) SEILLERY ORANE Junior (J17) 77,14%

8 158 26:48,2 01:54,1 SF2- JOINVILLE AMJ RENAUD SEGOLENE Sénior PARSY PAULINE Sénior 75,92%

9 163 27:21,9 02:27,8 SF2- JOINVILLE AMJ TIGAUD LUCRECE Sénior PACOURET JULIETTE Sénior 74,36%

10 159 27:22,3 02:28,2 SF2- JOINVILLE AMJ CALVETE TOME JOANA Sénior GRICOURT TATIANA Sénior 74,35%

11 162 27:26,6 02:32,5 SF2- CHATEAU-GONTIER CN TURQUAIS CORALIE Sénior -23 FERRON CAMILLE Sénior 74,15%

12 164 27:34,5 02:40,4 J18F2- ENCOURAGEMENT - SESN GAVET ELSA Junior (J18) DESLAVIERE LYLOU Junior (J17) 73,80%

13 156 27:36,3 02:42,2 J18F2- NANTES CA VISIER MALOU Junior (J17) VIART SIBYLLE Junior (J17) 73,72%

14 166 27:44,4 02:50,3 J18F2- PERREUX SN PARCIGNEAU MARION Junior (J17) GORGUET EMELINE Junior (J16) 73,36%

15 165 28:18,2 03:24,1 J18F2- CHATEAU-GONTIER CN PLANCHENAULT STEPHANE Junior (J17) BOUVET CAPUCINE Junior (J17) 71,90%

16 167 29:20,1 04:26,0 J18F2- NANTES CLL AV REGNIER AMAURINE Junior (J17) KOPER CHARLOTTE Junior (J16) 69,37%
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Résultats TDR Zone Nord-Ouest 12 Mars 2017

Clst scratch Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 NOM Prénom R2 Catégorie R2 Pds Pl R1 Pds Pl R2 % TPS Ref

1 8 22:09,9 SH2- PL NANTES CA/BOULOGNE BILLANCOURT RAINEAU GUILLAUME Sénior FAUCHEUX VINCENT 83,69%

2 10 23:11,1 01:01,1 J18H2- BERGERAC SN/BOULOGNE BILLANCOU RAYET TEO Junior (J18) SEDAROS VICTOR-EMMANUEL 78,72%

3 11 23:14,8 01:04,8 J18H2- LE HAVRE SHA LEDUEY THIBAUT Junior (J18) CHAZALY TEDDY 78,51%

4 12 23:15,3 01:05,4 SH2- MELUN CN BOHRER GISLAIN Sénior -23 LOEILLOT-MATTEI MARTIN 78,48%

5 13 23:17,0 01:07,1 SH2- FRANCE CN ALARDET GABRIEL Sénior HEYNARD THOMAS 78,38%

6 18 23:18,9 01:09,0 J18H2- ORLEANS-OLIVET AC VERWICHT PAUL Junior (J18) DUPUIS YANN 78,28%

7 9 23:34,5 01:24,6 J18H2- ENCOURAGEMENT - SESN LOY ARTHUR Junior (J18) MARTINEZ HUGO 77,41%

8 21 23:34,7 01:24,7 SH2- PL NANTES UNIVERSITE VESPERINI LAURENT Sénior ROUSSEAU BENJAMIN 78,68%

9 24 23:35,5 01:25,6 J18H2- MELUN CN ENGEL ROMAIN Junior (J18) PECQUENARD MAXENCE 77,36%

10 22 23:39,4 01:29,5 SH2- FRANCE CN CLEMENT FELIX Sénior JASINSKI ALEXANDRE 77,14%

11 33 23:43,4 01:33,4 J18H2- LE HAVRE SHA FLAN LOUIS Junior (J18) NAEPELS ELIOTT 76,93%

12 20 23:43,5 01:33,5 SH2- FRANCE CN GELOEN PAUL Sénior KERMANI JOSEPH 76,93%

13 23 23:44,2 01:34,2 J18H2- AMIENS SN PERRIN THOMAS Junior (J18) HAAG LUCAS 76,89%

14 28 23:48,1 01:38,2 J18H2- ANGERS NA ESNAULT BENJAMIN Junior (J18) SALAT PAUL 76,67%

15 15 23:54,7 01:44,8 SH2- FRANCE CN DESBOIS GAETAN Sénior -23 GENY BRUNO 76,32%

16 19 23:56,1 01:46,2 J18H2- CN BELBEUF/CNA ROUEN VANDERCOILDEN SIMON Junior (J16) PRUVOST LOUIS 76,25%

17 17 23:56,9 01:47,0 SH2- PL ANGERS NA LIMAMI TAOUFIK Sénior FLORENT CYPRIEN 77,46%

18 34 24:10,4 02:00,5 SH2- CARTERET CAM GUINARD THIERRY Sénior LEDARD PIERRICK 75,50%

19 25 24:21,7 02:11,7 SH2- VERSAILLES CN/PORT-MARLY RC HOFFER-LORMAND MAX Sénior -23 BELLINI LILIAN 74,91%

20 29 24:23,0 02:13,1 J18H2- MELUN CN VICOT MAXIME Junior (J16) MINNITI PIERRE 74,84%

21 35 24:42,1 02:32,1 J18H2- ENCOURAGEMENT - SESN LEVIER ALEXANDRE Junior (J18) GUERARD JULES 73,88%

22 30 24:44,8 02:34,9 J18H2- MELUN CN FARGES ANTOINE Junior (J16) SPEHAR VICTOR 73,75%

23 27 24:47,9 02:38,0 J18H2- DRAVEIL HTE SEINE MANDIN-FEITU LÃ‰OPOLD Junior (J17) ALVES TOM 73,59%

24 31 24:50,5 02:40,6 J18H2- ORLEANS-OLIVET AC LABOREY THEO Junior (J16) COURTAT PAUL 73,47%

25 36 25:08,5 02:58,6 J18H2- NANTES CLL AV BEAUVAIS ALEXANDRE Junior (J17) HUCHET GAETAN 72,59%

26 26 25:20,5 03:10,5 J18H2- SAINT NAZAIRE OS LARGERON ADRIEN Junior (J18) BRIAND ROMAIN 72,02%

27 16 25:29,6 03:19,7 SH2- CAEN CALVADOS SN STEPKOW ROMAIN Sénior LIEBART ANTHONY 71,59%

28 32 25:36,8 03:26,9 SH2- FRANCE CN LEFEBVRE ALBAN Sénior WILLETTS JONATHAN 71,25%

29 37 26:45,6 04:35,7 J18H2- SAINT NAZAIRE OS LE SCAO MAXIME Junior (J17) BRUNEAU LATOUCHE VICTOR 68,20%
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Résultats TDR Zone Nord-Ouest 12 Mars 2017
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Clst Catégorie Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 % TPS Ref

1 185 0:26:14 J18F1x MELUN CN LIOT VIRGINIE Junior (J18) 80,61%

2 184 0:26:15 0:00:01 J18F1x AMIENS SN MAUPIN LEANE Junior (J16) 80,58%

3 183 0:26:39 0:00:25 J18F1x NANTES CA LANZARONE TANIA Junior (J18) 79,35%

4 192 0:26:46 0:00:32 J18F1x DRAVEIL HTE SEINE AHYI LUCINE Junior (J17) 79,01%

5 186 0:26:55 0:00:40 J18F1x PERREUX SN LEGRAND VIOLETTE Junior (J18) 78,59%

6 191 0:26:59 0:00:45 J18F1x MANTES AS DUQUESNE ELEA Junior (J17) 78,38%

7 193 0:27:12 0:00:57 J18F1x ENCOURAGEMENT - SESN MASURE LOUISE Junior (J18) 77,78%

8 196 0:27:21 0:01:07 J18F1x LE HAVRE SHA VALINDUCQ CLARA Junior (J16) 77,31%

9 194 0:27:27 0:01:13 J18F1x ARGENTEUIL COMA LOUBEYRE MARGOT Junior (J17) 77,07%

10 221 0:27:51 0:01:36 J18F1x LORIENT A SCORFF LUCAS OMBELINE Junior (J16) 75,96%

11 224 0:27:51 0:01:37 J18F1x AMIENS SN CHARDIN MARILOU Junior (J18) 75,95%

12 195 0:27:56 0:01:42 J18F1x ROUEN CNA KLIMACEK EVA Junior (J16) 75,70%

13 218 0:28:04 0:01:50 J18F1x SAUMUR SN BRECHAULT EMMA Junior (J17) 75,34%

14 219 0:28:14 0:02:00 J18F1x AMIENS SN MORELLE LUCILLE Junior (J18) 74,89%

15 217 0:28:18 0:02:04 J18F1x NANTES UNIVERSITE PROTT JUSTINE Junior (J18) 74,73%

16 216 0:28:20 0:02:06 J18F1x MANTES AS NERE CAROLINE Junior (J16) 74,64%

17 197 0:28:21 0:02:07 J18F1x AMIENS SN JUMEL MARIE Junior (J16) 74,60%

18 206 0:28:22 0:02:08 J18F1x NANTES CLL AV MASSOUE LILOUH Junior (J17) 74,55%

19 198 0:28:22 0:02:08 J18F1x BOURGES AC SMITH EMMA Junior (J18) 74,55%

20 222 0:28:34 0:02:20 J18F1x NANTES CLL AV JOUSSEAUME EMMA Junior (J17) 74,05%

21 223 0:28:41 0:02:27 J18F1x SAINT-MALO SNB BRIARD CHLOE Junior (J17) 73,73%

22 202 0:28:42 0:02:28 J18F1x ORLEANS-OLIVET AC DOUVIN IRINA Junior (J18) 73,71%

23 213 0:28:46 0:02:32 J18F1x ENGHIEN SN ALLART DELPHINE Junior (J18) 73,50%

24 212 0:28:54 0:02:40 J18F1x CAEN CALVADOS SN CHEVALLIER LOUISE Junior (J17) 73,19%

25 205 0:28:57 0:02:43 J18F1x JOINVILLE AMJ AUBRY LOU Junior (J18) 73,07%

RESULTATS TDR ZONE-NORD OUEST AVIRON 12 MARS 2017
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Clst Catégorie Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 NOM Prénom R2 Catégorie R2 % TPS Ref

1 151 0:24:54 J18F2- MARNE-ET-JOINVILLE AV/GRAVELIN ROSSIGNOL PAULINE VERHOEVEN JULIA 81,72%

2 153 0:25:00 0:00:06 J18F2- STRASBOURG RC/ENCOURAGEMENT - BASTIAN EVA Junior (J17) LOTTI PAULINE Junior (J18) 81,42%

3 154 0:25:15 0:00:21 J18F2- BOULOGNE BILLANCOURT ACBB CAYOL TIPHAINE Junior (J17) MORIZOT AURELIE Junior (J18) 80,59%

4 155 0:26:14 0:01:20 J18F2- ENCOURAGEMENT - SESN/BOULOGNE SABOT CHARLOTTE Junior (J18) CHASTENET EMMA Junior (J17) 77,56%

5 160 0:26:23 0:01:29 J18F2- NANTES CA MORIN LAURENE Junior (J18) SEILLERY ORANE Junior (J17) 77,14%

6 164 0:27:34 0:02:40 J18F2- ENCOURAGEMENT - SESN GAVET ELSA Junior (J18) DESLAVIERE LYLOU Junior (J17) 73,80%

7 156 0:27:36 0:02:42 J18F2- NANTES CA VISIER MALOU Junior (J17) VIART SIBYLLE Junior (J17) 73,72%

8 166 0:27:44 0:02:50 J18F2- PERREUX SN PARCIGNEAU MARION Junior (J17) GORGUET EMELINE Junior (J16) 73,36%

9 165 0:28:18 0:03:24 J18F2- CHATEAU-GONTIER CN PLANCHENAULT STEPHANE Junior (J17) BOUVET CAPUCINE Junior (J17) 71,90%

10 167 0:29:20 0:04:26 J18F2- NANTES CLL AV REGNIER AMAURINE Junior (J17) KOPER CHARLOTTE Junior (J16) 69,37%
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Clst Catégorie Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 % TPS Ref

1 61 0:24:09 J18H1x HENNEBONT AV GONZALEZ PAUL Junior (J18) 80,52%

2 51 0:24:19 00:09,3 J18H1x NANTES CA ROY HUGO Junior (J18) 80,00%

3 63 0:24:30 00:20,2 J18H1x BELBEUF CN LARCHEVEQUE HUGUES Junior (J17) 79,41%

4 55 0:24:35 00:25,1 J18H1x FRANCE CN DELABRIERE ARNAUD Junior (J18) 79,14%

5 74 0:24:38 00:28,8 J18H1x NANTES CA MELLIER TEVA Junior (J17) 78,95%

6 68 0:24:45 00:35,2 J18H1x ROUEN CNA GILLERY ALEXANDRE Junior (J18) 78,61%

7 71 0:24:57 00:47,3 J18H1x ROUEN CNA VERGER PIERRICK Junior (J17) 77,97%

8 62 0:25:00 00:50,6 J18H1x ARGENTEUIL COMA FERRIERE MATHYS Junior (J18) 77,80%

9 66 0:25:00 00:50,7 J18H1x ENCOURAGEMENT - SESN MORVAN DORIAN Junior (J18) 77,80%

10 67 0:25:13 01:03,6 J18H1x BUTRY SUR OISE VOA GALLET ANTOINE Junior (J18) 77,13%

11 119 0:25:14 01:04,7 J18H1x NANTES CLL AV CHEVALIER THEO Junior (J18) 77,08%

12 115 0:25:15 01:05,9 J18H1x AMIENS SN DEVILLERS BASILE Junior (J15) 77,01%

13 73 0:25:17 01:07,3 J18H1x ENCOURAGEMENT - SESN BURGUN ROMAN Junior (J17) 76,94%

14 116 0:25:20 01:10,6 J18H1x ANGERS NA NOEL COUSIN JOSHUA Junior (J18) 76,78%

15 72 0:25:25 01:15,2 J18H1x HENNEBONT AV HASCOÃ‹T NATHAN Junior (J18) 76,54%

16 109 0:25:25 01:15,5 J18H1x MAISONS MESNIL CERAMM SACOTTE MERLIN Junior (J17) 76,53%

17 137 0:25:35 01:26,0 J18H1x NANTES CLL AV MARIOT CLEMENT Junior (J17) 76,01%

18 101 0:25:39 01:29,2 J18H1x TOURS AC BELLARD JULES Junior (J18) 75,85%

19 138 0:25:41 01:31,9 J18H1x ANGERS NA HINSCHBERGER-BOCHER ANTHONIN Junior (J18) 75,72%

20 110 0:25:43 01:33,3 J18H1x ROUEN CNA KLIMACEK HUGO Junior (J18) 75,65%

21 134 0:25:48 01:38,4 J18H1x VERSAILLES CN PINEL DE GOLLEVILLE PAUL Junior (J17) 75,40%

22 105 0:25:53 01:43,6 J18H1x AMIENS SN FROUARD LOUIS Junior (J17) 75,15%

23 78 0:25:54 01:44,5 J18H1x ORLEANS-OLIVET AC BOUBAULT REMI Junior (J17) 75,10%

24 111 0:25:54 01:45,1 J18H1x SAINT NAZAIRE OS LE GAL ADAM Junior (J18) 75,07%

25 113 0:25:59 01:49,6 J18H1x ENGHIEN SN BERGER LOUCAS Junior (J17) 74,86%

26 70 0:26:01 01:51,5 J18H1x AMIENS SN BARBIER AURELIEN Junior (J17) 74,76%

27 117 0:26:06 01:56,7 J18H1x BUTRY SUR OISE VOA POLYCARPE ALEXANDRE Junior (J18) 74,52%

28 108 0:26:14 02:04,7 J18H1x ENCOURAGEMENT - SESN ROUVEAU ALEXANDRE Junior (J18) 74,14%

29 128 0:26:22 02:12,1 J18H1x ENCOURAGEMENT - SESN ROUHIER LUCAS Junior (J18) 73,79%

30 106 0:26:22 02:12,5 J18H1x CHATEAULIN AV DANN JACK Junior (J17) 73,77%
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31 126 0:26:22 02:12,9 J18H1x ANGERS NA GUERY GUILLAUME Junior (J17) 73,75%

32 140 0:26:26 02:17,1 J18H1x JOINVILLE AMJ DERANCOURT OSCAR Junior (J17) 73,56%

33 125 0:26:27 02:17,4 J18H1x AMIENS SN TERROM YANN Junior (J16) 73,55%

34 135 0:26:28 02:18,3 J18H1x AMIENS SN VERRIER HUGO Junior (J16) 73,51%

35 118 0:26:28 02:19,1 J18H1x JOINVILLE AMJ DELFAU EMERIC Junior (J17) 73,47%

36 122 0:26:28 02:19,1 J18H1x DRAVEIL HTE SEINE CHÃŠNE REMY Junior (J17) 73,47%

37 103 0:26:30 02:20,1 J18H1x CHATEAU-GONTIER CN ESNOL ARTHUR Junior (J17) 73,42%

38 104 0:26:38 02:29,0 J18H1x ANGERS NA THOMAS PAUL Junior (J16) 73,01%

39 124 0:26:41 02:32,0 J18H1x CHATEAU-GONTIER CN LE GALL BAPTISTE Junior (J17) 72,87%

40 120 0:26:52 02:42,4 J18H1x ROUEN CNA PARIN MATHIEU Junior (J16) 72,40%

41 139 0:26:55 02:45,9 J18H1x CHATEAU-GONTIER CN BOSTOEN ROBIN Junior (J18) 72,25%

42 114 0:27:01 02:51,5 J18H1x CHATEAU-GONTIER CN DERICKXSEN PAUL Junior (J18) 72,00%

43 112 0:27:07 02:57,8 J18H1x VERSAILLES CN LE MAGUER THEO Junior (J17) 71,72%

44 144 0:27:07 02:57,9 J18H1x VERSAILLES CN DEPREUX NICOLAS Junior (J17) 71,71%

45 148 0:27:08 02:59,1 J18H1x VERSAILLES CN VERCHERIN JEAN Junior (J17) 71,66%

46 133 0:27:09 02:59,3 J18H1x LE MANS SA SURCHAMP GAUVIN Junior (J18) 71,65%

47 132 0:27:11 03:01,9 J18H1x CHATEAULIN AV JAGER TOM Junior (J17) 71,54%

48 102 0:27:12 03:02,4 J18H1x LE MANS SA PELLARD LUDOVIC Junior (J17) 71,52%

49 127 0:27:13 03:03,7 J18H1x ROUEN CNA ROBIN GUILLAUME Junior (J17) 71,46%

50 145 0:27:22 03:12,9 J18H1x JOINVILLE AMJ LABIE ROMAIN Junior (J17) 71,06%

51 121 0:27:37 03:27,7 J18H1x TOURS AC GICQUEAU BENJAMIN Junior (J17) 70,43%

52 147 0:27:52 03:42,8 J18H1x JOINVILLE AMJ JOUBERT SIMON Junior (J18) 69,79%

53 123 0:28:08 03:58,2 J18H1x ENGHIEN SN CROCE-MURIENNE LEONARD Junior (J18) 69,15%

54 141 0:28:19 04:09,2 J18H1x CHATEAU-GONTIER CN DOUET ALEXIS Junior (J17) 68,70%

55 129 0:28:19 04:10,1 J18H1x ROUEN CNA HIS THEO Junior (J17) 68,67%

56 143 0:28:22 04:12,9 J18H1x LE MANS SA RENVOISE VICTOR Junior (J17) 68,56%

57 131 0:28:25 04:15,5 J18H1x CHATEAU-GONTIER CN BRESTEAUX GUILLAUME Junior (J17) 68,45%

58 136 0:28:28 04:18,5 J18H1x LE MANS SA BLIN TOM Junior (J17) 68,33%

59 142 0:28:40 04:31,0 J18H1x CHATEAULIN AV LEGALL YANN Junior (J17) 67,84%

60 146 0:29:58 05:48,8 J18H1x CHATEAU-GONTIER CN FOUASSIER BENJAMIN Junior (J18) 64,90%
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Clst Catégorie Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 NOM Prénom R2 Catégorie R2 % TPS Ref

1 10 0:23:11 J18H2- BERGERAC SN/BOULOGNE BILLANCOU RAYET TEO Junior (J18) SEDAROS VICTOR-EMMANUEL Junior (J17) 78,72%

2 11 0:23:15 0:00:04 J18H2- LE HAVRE SHA LEDUEY THIBAUT Junior (J18) CHAZALY TEDDY Junior (J18) 78,51%

3 18 0:23:19 0:00:08 J18H2- ORLEANS-OLIVET AC VERWICHT PAUL Junior (J18) DUPUIS YANN Junior (J18) 78,28%

4 9 0:23:34 0:00:23 J18H2- ENCOURAGEMENT - SESN LOY ARTHUR Junior (J18) MARTINEZ HUGO Junior (J18) 77,41%

5 24 0:23:35 0:00:24 J18H2- MELUN CN ENGEL ROMAIN Junior (J18) PECQUENARD MAXENCE Junior (J17) 77,36%

6 33 0:23:43 0:00:32 J18H2- LE HAVRE SHA FLAN LOUIS Junior (J18) NAEPELS ELIOTT Junior (J17) 76,93%

7 23 0:23:44 0:00:33 J18H2- AMIENS SN PERRIN THOMAS Junior (J18) HAAG LUCAS Junior (J18) 76,89%

8 28 0:23:48 0:00:37 J18H2- ANGERS NA ESNAULT BENJAMIN Junior (J18) SALAT PAUL Junior (J17) 76,67%

9 19 0:23:56 0:00:45 J18H2- CN BELBEUF/CNA ROUEN VANDERCOILDEN SIMON Junior (J16) PRUVOST LOUIS Junior (J16) 76,25%

10 29 0:24:23 0:01:12 J18H2- MELUN CN VICOT MAXIME Junior (J16) MINNITI PIERRE Junior (J15) 74,84%

11 35 0:24:42 0:01:31 J18H2- ENCOURAGEMENT - SESN LEVIER ALEXANDRE Junior (J18) GUERARD JULES Junior (J17) 73,88%

12 30 0:24:45 0:01:34 J18H2- MELUN CN FARGES ANTOINE Junior (J16) SPEHAR VICTOR Junior (J16) 73,75%

13 27 0:24:48 0:01:37 J18H2- DRAVEIL HTE SEINE MANDIN-FEITU LÃ‰OPOLD Junior (J17) ALVES TOM Junior (J17) 73,59%

14 31 0:24:50 0:01:39 J18H2- ORLEANS-OLIVET AC LABOREY THEO Junior (J16) COURTAT PAUL Junior (J17) 73,47%

15 36 0:25:09 0:01:57 J18H2- NANTES CLL AV BEAUVAIS ALEXANDRE Junior (J17) HUCHET GAETAN Junior (J18) 72,59%

16 26 0:25:20 0:02:09 J18H2- SAINT NAZAIRE OS LARGERON ADRIEN Junior (J18) BRIAND ROMAIN Junior (J18) 72,02%

17 37 0:26:46 0:03:35 J18H2- SAINT NAZAIRE OS LE SCAO MAXIME Junior (J17) BRUNEAU LATOUCHE VICTOR Junior (J18) 68,20%
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Résultats TDR Zone Nord-Ouest 12 Mars 2017

Clst scratch Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 % TPS Ref

1 171 24:44,6 SF1x ENCOURAGEMENT - SESN LEFEBVRE HELENE Sénior 85,48%

2 173 24:58,0 00:13,4 SF1x NANTES CA LE NEPVOU MARIE Sénior 84,71%

3 174 25:05,6 00:21,0 SF1x NICE CN RAVERA ELODIE Sénior -23 84,29%

4 172 25:08,4 00:23,9 SF1x GRENOBLE AV KOBER NOEMIE Sénior 84,13%

5 176 25:30,4 00:45,9 SF1x BOULOGNE BILLANCOURT ACBB VOIRIN JULIE Sénior -23 82,92%

6 175 25:49,2 01:04,6 SF1x ENCOURAGEMENT - SESN MAYNE ALICE Sénior 81,91%

7 179 26:02,0 01:17,4 SF1x GRAVELINES USA SERRE JULIE 81,24%

8 178 26:12,9 01:28,4 SF1x LE HAVRE SHA BROSSE ADELE Sénior -23 80,68%

9 180 26:14,1 01:29,5 SF1x PL FONTAINEBLEAU-AVON AN GUIVARC'H LOANNE Sénior -23 82,71%

10 185 26:14,1 01:29,6 J18F1x MELUN CN LIOT VIRGINIE Junior (J18) 80,61%

11 184 26:14,9 01:30,3 J18F1x AMIENS SN MAUPIN LEANE Junior (J16) 80,58%

12 188 26:22,2 01:37,7 SF1x PL ROUEN CNA DHAOUADI SELMA Sénior -23 82,29%

13 181 26:24,1 01:39,5 SF1x PL NANTES CA PIVETEAU-HURTIN ANNA Sénior -23 82,19%

14 182 26:25,1 01:40,5 SF1x JOINVILLE AMJ LECLERC CAMILLE Sénior 80,06%

15 183 26:39,2 01:54,6 J18F1x NANTES CA LANZARONE TANIA Junior (J18) 79,35%

16 192 26:46,1 02:01,5 J18F1x DRAVEIL HTE SEINE AHYI LUCINE Junior (J17) 79,01%

17 186 26:54,6 02:10,1 J18F1x PERREUX SN LEGRAND VIOLETTE Junior (J18) 78,59%

18 191 26:59,0 02:14,4 J18F1x MANTES AS DUQUESNE ELEA Junior (J17) 78,38%

19 187 27:01,6 02:17,0 SF1x PL BELBEUF CN CHATELET FANNY Sénior -23 80,29%

20 193 27:11,5 02:27,0 J18F1x ENCOURAGEMENT - SESN MASURE LOUISE Junior (J18) 77,78%

21 196 27:21,4 02:36,8 J18F1x LE HAVRE SHA VALINDUCQ CLARA Junior (J16) 77,31%

22 194 27:26,7 02:42,1 J18F1x ARGENTEUIL COMA LOUBEYRE MARGOT Junior (J17) 77,07%

23 209 27:29,3 02:44,7 SF1x PL SAUMUR SN CHAUVEAU PENELOPE Sénior -23 78,94%

24 189 27:33,9 02:49,3 SF1x PL ENCOURAGEMENT - SESN ROUX SANDRINE Sénior -23 78,72%

25 221 27:50,6 03:06,0 J18F1x LORIENT A SCORFF LUCAS OMBELINE Junior (J16) 75,96%

26 224 27:50,8 03:06,2 J18F1x AMIENS SN CHARDIN MARILOU Junior (J18) 75,95%

27 195 27:56,4 03:11,9 J18F1x ROUEN CNA KLIMACEK EVA Junior (J16) 75,70%

28 208 28:00,7 03:16,1 SF1x PL CHATEAU-GONTIER CN BOULAY ROSE Sénior 77,47%

29 218 28:04,4 03:19,9 J18F1x SAUMUR SN BRECHAULT EMMA Junior (J17) 75,34%

30 190 28:08,8 03:24,2 SF1x ROUEN CNA DOSSIER AMELIE Sénior -23 75,14%

31 199 28:11,1 03:26,5 SF1x JOINVILLE AMJ BOSSEVAIN CLEMENTINE Sénior 75,04%

32 219 28:14,4 03:29,9 J18F1x AMIENS SN MORELLE LUCILLE Junior (J18) 74,89%

33 217 28:18,1 03:33,6 J18F1x NANTES UNIVERSITE PROTT JUSTINE Junior (J18) 74,73%

34 216 28:20,1 03:35,6 J18F1x MANTES AS NERE CAROLINE Junior (J16) 74,64%

35 197 28:21,1 03:36,5 J18F1x AMIENS SN JUMEL MARIE Junior (J16) 74,60%

36 206 28:22,2 03:37,6 J18F1x NANTES CLL AV MASSOUE LILOUH Junior (J17) 74,55%

37 198 28:22,2 03:37,6 J18F1x BOURGES AC SMITH EMMA Junior (J18) 74,55%

38 222 28:33,7 03:49,2 J18F1x NANTES CLL AV JOUSSEAUME EMMA Junior (J17) 74,05%

39 223 28:41,3 03:56,7 J18F1x SAINT-MALO SNB BRIARD CHLOE Junior (J17) 73,73%

40 202 28:41,7 03:57,1 J18F1x ORLEANS-OLIVET AC DOUVIN IRINA Junior (J18) 73,71%

41 200 28:42,8 03:58,2 SF1x SAINT NAZAIRE OS RENOU HELOISE Sénior -23 73,66%

42 210 28:44,9 04:00,3 SF1x PL BELBEUF CN PELOIS AXELLE Sénior 75,48%

43 213 28:46,5 04:01,9 J18F1x ENGHIEN SN ALLART DELPHINE Junior (J18) 73,50%

44 212 28:53,7 04:09,2 J18F1x CAEN CALVADOS SN CHEVALLIER LOUISE Junior (J17) 73,19%

45 205 28:56,7 04:12,1 J18F1x JOINVILLE AMJ AUBRY LOU Junior (J18) 73,07%

46 207 29:18,9 04:34,3 J18F1x VERSAILLES CN MOURET MATHILDE Junior (J18) 72,15%

47 215 29:35,0 04:50,5 J18F1x CHATEAULIN AV LE COQ AMELIE Junior (J17) 71,49%
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Résultats TDR Zone Nord-Ouest 12 Mars 2017

Clst scratch Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 % TPS Ref

48 203 29:36,2 04:51,6 SF1x LE MANS SA LE COUEDIC CELINE Sénior 71,45%

49 204 29:39,0 04:54,4 J18F1x CAEN CALVADOS SN CAVOIT JEANNE Junior (J17) 71,33%

50 226 29:57,5 05:12,9 J18F1x NANTES UNIVERSITE CHAMBON PAULINE Junior (J18) 70,60%

51 225 29:58,2 05:13,6 J18F1x ENGHIEN SN DEPANIAN BABETTE Junior (J15) 70,57%

52 220 30:11,3 05:26,7 J18F1x CAEN CALVADOS SN GAUTHIER MARINE Junior (J17) 70,06%

53 227 30:40,4 05:55,9 J18F1x SAINT-MALO SNB ANDRE CLEMENCE Junior (J18) 68,95%

54 230 30:51,6 06:07,0 J18F1x NANTES CLL AV HUNAULT MARIE 68,54%

55 211 30:53,6 06:09,0 SF1x PL ROUEN CNA VERNAY SOLÃˆNN Sénior -23 70,24%

56 229 31:03,7 06:19,1 SF1x LTA-PD-VI BEAUMONT AV MARCHAND GUYLAINE #N/A

57 214 31:13,1 06:28,5 SF1x LE MANS SA JOUANNEAUX ALICE Sénior 67,75%

58 228 31:19,6 06:35,0 J18F1x AVIRON BRESTOIS FAL'CHUN CLÉMENCE Junior (J17) 67,51%

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A
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Clst Catégorie Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 % TPS Ref

1 171 0:24:45 SF1x ENCOURAGEMENT - SESN LEFEBVRE HELENE Sénior 85,48%

2 173 0:24:58 0:00:13 SF1x NANTES CA LE NEPVOU MARIE Sénior 84,71%

3 174 0:25:06 0:00:21 SF1x NICE CN RAVERA ELODIE Sénior -23 84,29%

4 172 0:25:08 0:00:24 SF1x GRENOBLE AV KOBER NOEMIE Sénior 84,13%

5 176 0:25:30 0:00:46 SF1x BOULOGNE BILLANCOURT ACBB VOIRIN JULIE Sénior -23 82,92%

6 175 0:25:49 0:01:05 SF1x ENCOURAGEMENT - SESN MAYNE ALICE Sénior 81,91%

7 179 0:26:02 0:01:17 SF1x GRAVELINES USA SERRE JULIE 81,24%

8 178 0:26:13 0:01:28 SF1x LE HAVRE SHA BROSSE ADELE Sénior -23 80,68%

9 182 0:26:25 0:01:41 SF1x JOINVILLE AMJ LECLERC CAMILLE Sénior 80,06%

10 190 0:28:09 0:03:24 SF1x ROUEN CNA DOSSIER AMELIE Sénior -23 75,14%

11 199 0:28:11 0:03:26 SF1x JOINVILLE AMJ BOSSEVAIN CLEMENTINE Sénior 75,04%

12 200 0:28:43 0:03:58 SF1x SAINT NAZAIRE OS RENOU HELOISE Sénior -23 73,66%

13 203 0:29:36 0:04:52 SF1x LE MANS SA LE COUEDIC CELINE Sénior 71,45%

14 214 0:31:13 0:06:29 SF1x LE MANS SA JOUANNEAUX ALICE Sénior 67,75%

RESULTATS TDR ZONE-NORD OUEST AVIRON 12 MARS 2017
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Clst Catégorie Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 % TPS Ref

1 180 0:26:14 SF1x PL FONTAINEBLEAU-AVON AN GUIVARC'H LOANNE Sénior -23 82,71%

2 188 0:26:22 0:00:08 SF1x PL ROUEN CNA DHAOUADI SELMA Sénior -23 82,29%

3 181 0:26:24 0:00:10 SF1x PL NANTES CA PIVETEAU-HURTIN ANNA Sénior -23 82,19%

4 187 0:27:02 0:00:48 SF1x PL BELBEUF CN CHATELET FANNY Sénior -23 80,29%

5 209 0:27:29 0:01:15 SF1x PL SAUMUR SN CHAUVEAU PENELOPE Sénior -23 78,94%

6 189 0:27:34 0:01:20 SF1x PL ENCOURAGEMENT - SESN ROUX SANDRINE Sénior -23 78,72%

7 208 0:28:01 0:01:47 SF1x PL CHATEAU-GONTIER CN BOULAY ROSE Sénior 77,47%

8 210 0:28:45 0:02:31 SF1x PL BELBEUF CN PELOIS AXELLE Sénior 75,48%

9 211 0:30:54 0:04:39 SF1x PL ROUEN CNA VERNAY SOLÃˆNN Sénior -23 70,24%
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Clst Catégorie Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 NOM Prénom R2 Catégorie R2 % TPS Ref

1 157 0:25:45 SF2- DRAVEIL HTE SEINE COLLOMB LAETITIA Sénior DUFOUR CAMILLE Sénior 79,01%

2 152 0:25:54 0:00:09 SF2- TOUL US/BOULOGNE BILLANCOURT A DUBUISSON CECILE Sénior GIRAUD LUCIE Sénior 78,55%

3 158 0:26:48 0:01:03 SF2- JOINVILLE AMJ RENAUD SEGOLENE Sénior PARSY PAULINE Sénior 75,92%

4 163 0:27:22 0:01:37 SF2- JOINVILLE AMJ TIGAUD LUCRECE Sénior PACOURET JULIETTE Sénior 74,36%

5 159 0:27:22 0:01:37 SF2- JOINVILLE AMJ CALVETE TOME JOANA Sénior GRICOURT TATIANA Sénior 74,35%

6 162 0:27:27 0:01:41 SF2- CHATEAU-GONTIER CN TURQUAIS CORALIE Sénior -23 FERRON CAMILLE Sénior 74,15%

RESULTATS TDR ZONE-NORD OUEST AVIRON 12 MARS 2017

http://www.zone-nord-ouest-aviron.fr/



Résultats TDR Zone Nord-Ouest 12 Mars 2017

Clst scratch Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 % TPS Ref

1 41 22:56,0 SH1x NANTES CA MARTEAU MICKAEL Sénior 84,81%

2 44 22:56,7 00:00,8 SH1x BOULOGNE BILLANCOURT ACBB STANOJEVIC MILOS Sénior 84,76%

3 42 23:09,3 00:13,4 SH1x GRAVELINES USA QUIQUERET BASTIEN Sénior -23 84,00%

4 43 23:12,7 00:16,8 SH1x PL BOULOGNE BILLANCOURT ACBB TEROIN FRANCOIS Sénior 85,08%

5 46 23:21,7 00:25,7 SH1x ENCOURAGEMENT - SESN DELACHAUME ROMAIN Sénior 83,26%

6 60 23:29,8 00:33,8 SH1x CAEN CALVADOS SN MORVAN IKHLEF Sénior 82,78%

7 47 23:31,4 00:35,5 SH1x LYON CA BARATIN BENOIT Sénior 82,68%

8 48 23:36,4 00:40,4 SH1x PL NANTES CA EPAIN LUKE Sénior 83,67%

9 45 23:40,2 00:44,3 SH1x PL LE MANS SA DAVID BENJAMIN Sénior 83,44%

10 58 24:07,2 01:11,2 SH1x PL ROUEN CNA JEGOUSSE ANTOINE Sénior -23 81,88%

11 61 24:09,4 01:13,4 J18H1x HENNEBONT AV GONZALEZ PAUL Junior (J18) 80,52%

12 49 24:13,6 01:17,6 SH1x FRANCE CN MOUSNIER CEDRIC Sénior 80,28%

13 51 24:18,7 01:22,8 J18H1x NANTES CA ROY HUGO Junior (J18) 80,00%

14 53 24:27,3 01:31,3 SH1x ROUEN CNA MANGOT PHILIPPE Sénior 79,54%

15 54 24:27,3 01:31,4 SH1x PL ANDRESY CA CONFLUENT OLLIVIER-LAMARQUE PIERRE Sénior -23 80,76%

16 63 24:29,5 01:33,6 J18H1x BELBEUF CN LARCHEVEQUE HUGUES Junior (J17) 79,41%

17 65 24:30,8 01:34,8 SH1x SAINT NAZAIRE OS JAUNET ALEXANDRE Sénior 79,35%

18 50 24:33,4 01:37,4 SH1x PL AMIENS SN ROUSSEAU TIMOTHE Sénior -23 80,43%

19 59 24:34,5 01:38,5 SH1x PL PERREUX SN HADDAD MATHIEU Sénior -23 80,37%

20 55 24:34,5 01:38,5 J18H1x FRANCE CN DELABRIERE ARNAUD Junior (J18) 79,14%

21 74 24:38,2 01:42,2 J18H1x NANTES CA MELLIER TEVA Junior (J17) 78,95%

22 81 24:39,8 01:43,8 SH1x PL BOULOGNE BILLANCOURT ACBB ROUSSEAU NICOLAS Sénior -23 80,08%

23 82 24:41,8 01:45,8 SH1x CAEN CALVADOS SN JUGE RAPHAEL Sénior -23 78,76%

24 68 24:44,6 01:48,6 J18H1x ROUEN CNA GILLERY ALEXANDRE Junior (J18) 78,61%

25 83 24:51,4 01:55,4 SH1x CERGY PONTOISE SNO CLUZEL ARTHUR Sénior 78,25%

26 87 24:52,9 01:56,9 SH1x PL MEYZIEU AV BLANC ARNAUD Sénior -23 79,38%

27 95 24:53,2 01:57,2 SH1x PL COMPIEGNE SN RUSSELLO LUCAS Sénior -23 79,36%

28 86 24:53,4 01:57,4 SH1x PL CERGY PONTOISE SNO COUDERC CEDRIC Sénior 79,35%

29 64 24:54,9 01:58,9 SH1x LE MANS SA CRETIENT ROMAIN Sénior 78,06%

30 71 24:56,7 02:00,7 J18H1x ROUEN CNA VERGER PIERRICK Junior (J17) 77,97%

31 85 24:59,2 02:03,2 SH1x PL ARGENTEUIL COMA DORE MAXIME Sénior -23 79,04%

32 62 25:00,0 02:04,0 J18H1x ARGENTEUIL COMA FERRIERE MATHYS Junior (J18) 77,80%

33 66 25:00,0 02:04,1 J18H1x ENCOURAGEMENT - SESN MORVAN DORIAN Junior (J18) 77,80%

34 90 25:03,2 02:07,3 SH1x PL LE MANS SA BABINET SYLVAIN Sénior -23 78,83%

35 84 25:03,9 02:08,0 SH1x BOULOGNE BILLANCOURT ACBB CHANOINE HUGUES Sénior 77,60%

36 94 25:04,9 02:08,9 SH1x PL ARGENTEUIL COMA CARCENAC FABIEN Sénior -23 78,74%

37 69 25:06,2 02:10,2 SH1x CERGY PONTOISE SNO LEVASSEUR VINCENT Sénior 77,48%

38 80 25:07,0 02:11,0 SH1x CAEN CALVADOS SN HINKATI PRIVEL Sénior 77,44%

39 77 25:09,8 02:13,8 SH1x CERGY PONTOISE SNO DELAHAYE PIERRE Sénior 77,30%

40 67 25:13,0 02:17,1 J18H1x BUTRY SUR OISE VOA GALLET ANTOINE Junior (J18) 77,13%

41 119 25:14,0 02:18,1 J18H1x NANTES CLL AV CHEVALIER THEO Junior (J18) 77,08%

42 115 25:15,3 02:19,3 J18H1x AMIENS SN DEVILLERS BASILE Junior (J15) 77,01%

43 73 25:16,7 02:20,7 J18H1x ENCOURAGEMENT - SESN BURGUN ROMAN Junior (J17) 76,94%

44 88 25:17,3 02:21,3 SH1x PL ROUEN CNA NOVICZKY THOMAS Sénior 78,10%

45 116 25:20,0 02:24,0 J18H1x ANGERS NA NOEL COUSIN JOSHUA Junior (J18) 76,78%

46 72 25:24,6 02:28,7 J18H1x HENNEBONT AV HASCOÃ‹T NATHAN Junior (J18) 76,54%

47 109 25:24,8 02:28,9 J18H1x MAISONS MESNIL CERAMM SACOTTE MERLIN Junior (J17) 76,53%
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Résultats TDR Zone Nord-Ouest 12 Mars 2017

Clst scratch Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 % TPS Ref

48 92 25:28,1 02:32,2 SH1x BOULOGNE BILLANCOURT ACBB MOUCHET SEBASTIEN Sénior 76,37%

49 57 25:34,5 02:38,6 SH1x PL CAEN CALVADOS SN MORVAN DONATIEN Sénior -23 77,22%

50 137 25:35,3 02:39,4 J18H1x NANTES CLL AV MARIOT CLEMENT Junior (J17) 76,01%

51 76 25:37,0 02:41,0 SH1x LTA-PD-VI JOINVILLE AMJ JESEL ANTOINE Sénior #N/A

52 89 25:37,4 02:41,4 SH1x PL DRAVEIL HTE SEINE DEBORD DAVID Sénior 77,08%

53 79 25:38,1 02:42,2 SH1x ROUEN CNA LARCHEVEQUE TRISTAN Sénior 75,87%

54 101 25:38,5 02:42,6 J18H1x TOURS AC BELLARD JULES Junior (J18) 75,85%

55 138 25:41,3 02:45,3 J18H1x ANGERS NA HINSCHBERGER-BOCHER ANTHONIN Junior (J18) 75,72%

56 110 25:42,7 02:46,7 J18H1x ROUEN CNA KLIMACEK HUGO Junior (J18) 75,65%

57 134 25:47,7 02:51,8 J18H1x VERSAILLES CN PINEL DE GOLLEVILLE PAUL Junior (J17) 75,40%

58 105 25:53,0 02:57,0 J18H1x AMIENS SN FROUARD LOUIS Junior (J17) 75,15%

59 78 25:53,9 02:57,9 J18H1x ORLEANS-OLIVET AC BOUBAULT REMI Junior (J17) 75,10%

60 111 25:54,5 02:58,5 J18H1x SAINT NAZAIRE OS LE GAL ADAM Junior (J18) 75,07%

61 93 25:56,3 03:00,4 SH1x CHATEAU-GONTIER CN BOULAY EDOUARD Sénior -23 74,98%

62 113 25:59,0 03:03,0 J18H1x ENGHIEN SN BERGER LOUCAS Junior (J17) 74,86%

63 70 26:00,9 03:04,9 J18H1x AMIENS SN BARBIER AURELIEN Junior (J17) 74,76%

64 117 26:06,1 03:10,1 J18H1x BUTRY SUR OISE VOA POLYCARPE ALEXANDRE Junior (J18) 74,52%

65 108 26:14,0 03:18,1 J18H1x ENCOURAGEMENT - SESN ROUVEAU ALEXANDRE Junior (J18) 74,14%

66 100 26:14,1 03:18,1 SH1x PL FRANCE CN LEFAIVRE GREGOIRE Sénior -23 75,28%

98 26:18,6 03:22,6 SH1x PL FRANCE CN DE BLANPRE VICTOR Sénior -23 75,07%

128 26:21,5 03:25,5 J18H1x ENCOURAGEMENT - SESN ROUHIER LUCAS Junior (J18) 73,79%
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Clst Catégorie Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 % TPS Ref

1 43 0:23:13 SH1x PL BOULOGNE BILLANCOURT ACBB TEROIN FRANCOIS Sénior 85,08%

2 48 0:23:36 00:23,6 SH1x PL NANTES CA EPAIN LUKE Sénior 83,67%

3 45 0:23:40 00:27,5 SH1x PL LE MANS SA DAVID BENJAMIN Sénior 83,44%

4 58 0:24:07 00:54,4 SH1x PL ROUEN CNA JEGOUSSE ANTOINE Sénior -23 81,88%

5 54 0:24:27 01:14,6 SH1x PL ANDRESY CA CONFLUENT OLLIVIER-LAMARQUE PIERRE Sénior -23 80,76%

6 50 0:24:33 01:20,7 SH1x PL AMIENS SN ROUSSEAU TIMOTHE Sénior -23 80,43%

7 59 0:24:35 01:21,8 SH1x PL PERREUX SN HADDAD MATHIEU Sénior -23 80,37%

8 81 0:24:40 01:27,0 SH1x PL BOULOGNE BILLANCOURT ACBB ROUSSEAU NICOLAS Sénior -23 80,08%

9 87 0:24:53 01:40,1 SH1x PL MEYZIEU AV BLANC ARNAUD Sénior -23 79,38%

10 95 0:24:53 01:40,4 SH1x PL COMPIEGNE SN RUSSELLO LUCAS Sénior -23 79,36%

11 86 0:24:53 01:40,6 SH1x PL CERGY PONTOISE SNO COUDERC CEDRIC Sénior 79,35%

12 85 0:24:59 01:46,5 SH1x PL ARGENTEUIL COMA DORE MAXIME Sénior -23 79,04%

13 90 0:25:03 01:50,5 SH1x PL LE MANS SA BABINET SYLVAIN Sénior -23 78,83%

14 94 0:25:05 01:52,1 SH1x PL ARGENTEUIL COMA CARCENAC FABIEN Sénior -23 78,74%

15 88 0:25:17 02:04,5 SH1x PL ROUEN CNA NOVICZKY THOMAS Sénior 78,10%

16 57 0:25:35 02:21,8 SH1x PL CAEN CALVADOS SN MORVAN DONATIEN Sénior -23 77,22%

17 89 0:25:37 02:24,7 SH1x PL DRAVEIL HTE SEINE DEBORD DAVID Sénior 77,08%

18 100 0:26:14 03:01,3 SH1x PL FRANCE CN LEFAIVRE GREGOIRE Sénior -23 75,28%

19 98 0:26:19 03:05,8 SH1x PL FRANCE CN DE BLANPRE VICTOR Sénior -23 75,07%
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Résultats TDR Zone Nord-Ouest 12 Mars 2017

Clst scratch Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 % TPS Ref

1 41 22:56,0 SH1x NANTES CA MARTEAU MICKAEL Sénior 84,81%

2 44 22:56,7 00:00,8 SH1x BOULOGNE BILLANCOURT ACBB STANOJEVIC MILOS Sénior 84,76%

3 42 23:09,3 00:13,4 SH1x GRAVELINES USA QUIQUERET BASTIEN Sénior -23 84,00%

4 43 23:12,7 00:16,8 SH1x PL BOULOGNE BILLANCOURT ACBB TEROIN FRANCOIS Sénior 85,08%

5 46 23:21,7 00:25,7 SH1x ENCOURAGEMENT - SESN DELACHAUME ROMAIN Sénior 83,26%

6 60 23:29,8 00:33,8 SH1x CAEN CALVADOS SN MORVAN IKHLEF Sénior 82,78%

7 47 23:31,4 00:35,5 SH1x LYON CA BARATIN BENOIT Sénior 82,68%

8 48 23:36,4 00:40,4 SH1x PL NANTES CA EPAIN LUKE Sénior 83,67%

9 45 23:40,2 00:44,3 SH1x PL LE MANS SA DAVID BENJAMIN Sénior 83,44%

10 58 24:07,2 01:11,2 SH1x PL ROUEN CNA JEGOUSSE ANTOINE Sénior -23 81,88%

11 61 24:09,4 01:13,4 J18H1x HENNEBONT AV GONZALEZ PAUL Junior (J18) 80,52%

12 49 24:13,6 01:17,6 SH1x FRANCE CN MOUSNIER CEDRIC Sénior 80,28%

13 51 24:18,7 01:22,8 J18H1x NANTES CA ROY HUGO Junior (J18) 80,00%

14 53 24:27,3 01:31,3 SH1x ROUEN CNA MANGOT PHILIPPE Sénior 79,54%

15 54 24:27,3 01:31,4 SH1x PL ANDRESY CA CONFLUENT OLLIVIER-LAMARQUE PIERRE Sénior -23 80,76%

16 63 24:29,5 01:33,6 J18H1x BELBEUF CN LARCHEVEQUE HUGUES Junior (J17) 79,41%

17 65 24:30,8 01:34,8 SH1x SAINT NAZAIRE OS JAUNET ALEXANDRE Sénior 79,35%

18 50 24:33,4 01:37,4 SH1x PL AMIENS SN ROUSSEAU TIMOTHE Sénior -23 80,43%

19 55 24:34,5 01:38,5 J18H1x FRANCE CN DELABRIERE ARNAUD Junior (J18) 79,14%

20 59 24:34,5 01:38,5 SH1x PL PERREUX SN HADDAD MATHIEU Sénior -23 80,37%

21 74 24:38,2 01:42,2 J18H1x NANTES CA MELLIER TEVA Junior (J17) 78,95%

22 81 24:39,8 01:43,8 SH1x PL BOULOGNE BILLANCOURT ACBB ROUSSEAU NICOLAS Sénior -23 80,08%

23 82 24:41,8 01:45,8 SH1x CAEN CALVADOS SN JUGE RAPHAEL Sénior -23 78,76%

24 68 24:44,6 01:48,6 J18H1x ROUEN CNA GILLERY ALEXANDRE Junior (J18) 78,61%

25 83 24:51,4 01:55,4 SH1x CERGY PONTOISE SNO CLUZEL ARTHUR Sénior 78,25%

26 87 24:52,9 01:56,9 SH1x PL MEYZIEU AV BLANC ARNAUD Sénior -23 79,38%

27 95 24:53,2 01:57,2 SH1x PL COMPIEGNE SN RUSSELLO LUCAS Sénior -23 79,36%

28 86 24:53,4 01:57,4 SH1x PL CERGY PONTOISE SNO COUDERC CEDRIC Sénior 79,35%

29 64 24:54,9 01:58,9 SH1x LE MANS SA CRETIENT ROMAIN Sénior 78,06%

30 71 24:56,7 02:00,7 J18H1x ROUEN CNA VERGER PIERRICK Junior (J17) 77,97%

31 85 24:59,2 02:03,2 SH1x PL ARGENTEUIL COMA DORE MAXIME Sénior -23 79,04%

32 62 25:00,0 02:04,0 J18H1x ARGENTEUIL COMA FERRIERE MATHYS Junior (J18) 77,80%

33 66 25:00,0 02:04,1 J18H1x ENCOURAGEMENT - SESN MORVAN DORIAN Junior (J18) 77,80%

34 90 25:03,2 02:07,3 SH1x PL LE MANS SA BABINET SYLVAIN Sénior -23 78,83%

35 84 25:03,9 02:08,0 SH1x BOULOGNE BILLANCOURT ACBB CHANOINE HUGUES Sénior 77,60%

36 94 25:04,9 02:08,9 SH1x PL ARGENTEUIL COMA CARCENAC FABIEN Sénior -23 78,74%

37 69 25:06,2 02:10,2 SH1x CERGY PONTOISE SNO LEVASSEUR VINCENT Sénior 77,48%

38 80 25:07,0 02:11,0 SH1x CAEN CALVADOS SN HINKATI PRIVEL Sénior 77,44%

39 77 25:09,8 02:13,8 SH1x CERGY PONTOISE SNO DELAHAYE PIERRE Sénior 77,30%

40 67 25:13,0 02:17,1 J18H1x BUTRY SUR OISE VOA GALLET ANTOINE Junior (J18) 77,13%

41 119 25:14,0 02:18,1 J18H1x NANTES CLL AV CHEVALIER THEO Junior (J18) 77,08%

42 115 25:15,3 02:19,3 J18H1x AMIENS SN DEVILLERS BASILE Junior (J15) 77,01%

43 73 25:16,7 02:20,7 J18H1x ENCOURAGEMENT - SESN BURGUN ROMAN Junior (J17) 76,94%

44 88 25:17,3 02:21,3 SH1x PL ROUEN CNA NOVICZKY THOMAS Sénior 78,10%

45 116 25:20,0 02:24,0 J18H1x ANGERS NA NOEL COUSIN JOSHUA Junior (J18) 76,78%

46 72 25:24,6 02:28,7 J18H1x HENNEBONT AV HASCOÃ‹T NATHAN Junior (J18) 76,54%

47 109 25:24,8 02:28,9 J18H1x MAISONS MESNIL CERAMM SACOTTE MERLIN Junior (J17) 76,53%
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Résultats TDR Zone Nord-Ouest 12 Mars 2017

Clst scratch Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 % TPS Ref

48 92 25:28,1 02:32,2 SH1x BOULOGNE BILLANCOURT ACBB MOUCHET SEBASTIEN Sénior 76,37%

49 57 25:34,5 02:38,6 SH1x PL CAEN CALVADOS SN MORVAN DONATIEN Sénior -23 77,22%

50 137 25:35,3 02:39,4 J18H1x NANTES CLL AV MARIOT CLEMENT Junior (J17) 76,01%

51 76 25:37,0 02:41,0 SH1x LTA-PD-VI JOINVILLE AMJ JESEL ANTOINE Sénior #N/A

52 89 25:37,4 02:41,4 SH1x PL DRAVEIL HTE SEINE DEBORD DAVID Sénior 77,08%

53 79 25:38,1 02:42,2 SH1x ROUEN CNA LARCHEVEQUE TRISTAN Sénior 75,87%

54 101 25:38,5 02:42,6 J18H1x TOURS AC BELLARD JULES Junior (J18) 75,85%

55 138 25:41,3 02:45,3 J18H1x ANGERS NA HINSCHBERGER-BOCHER ANTHONIN Junior (J18) 75,72%

56 110 25:42,7 02:46,7 J18H1x ROUEN CNA KLIMACEK HUGO Junior (J18) 75,65%

57 134 25:47,7 02:51,8 J18H1x VERSAILLES CN PINEL DE GOLLEVILLE PAUL Junior (J17) 75,40%

58 105 25:53,0 02:57,0 J18H1x AMIENS SN FROUARD LOUIS Junior (J17) 75,15%

59 78 25:53,9 02:57,9 J18H1x ORLEANS-OLIVET AC BOUBAULT REMI Junior (J17) 75,10%

60 111 25:54,5 02:58,5 J18H1x SAINT NAZAIRE OS LE GAL ADAM Junior (J18) 75,07%

61 93 25:56,3 03:00,4 SH1x CHATEAU-GONTIER CN BOULAY EDOUARD Sénior -23 74,98%

62 113 25:59,0 03:03,0 J18H1x ENGHIEN SN BERGER LOUCAS Junior (J17) 74,86%

63 70 26:00,9 03:04,9 J18H1x AMIENS SN BARBIER AURELIEN Junior (J17) 74,76%

64 117 26:06,1 03:10,1 J18H1x BUTRY SUR OISE VOA POLYCARPE ALEXANDRE Junior (J18) 74,52%

65 108 26:14,0 03:18,1 J18H1x ENCOURAGEMENT - SESN ROUVEAU ALEXANDRE Junior (J18) 74,14%

66 100 26:14,1 03:18,1 SH1x PL FRANCE CN LEFAIVRE GREGOIRE Sénior -23 75,28%

67 98 26:18,6 03:22,6 SH1x PL FRANCE CN DE BLANPRE VICTOR Sénior -23 75,07%

68 128 26:21,5 03:25,5 J18H1x ENCOURAGEMENT - SESN ROUHIER LUCAS Junior (J18) 73,79%
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Clst Catégorie Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 NOM Prénom R2 Catégorie R2 Pds Pl R1 Pds Pl R2 % TPS Ref

1 12 0:23:15 SH2- MELUN CN BOHRER GISLAIN Sénior -23 LOEILLOT-MATTEI MARTIN Sénior -23 78,48%

2 13 0:23:17 0:00:02 SH2- FRANCE CN ALARDET GABRIEL Sénior HEYNARD THOMAS Sénior -23 78,38%

3 22 0:23:39 0:00:24 SH2- FRANCE CN CLEMENT FELIX Sénior JASINSKI ALEXANDRE Sénior 77,14%

4 20 0:23:43 0:00:28 SH2- FRANCE CN GELOEN PAUL Sénior KERMANI JOSEPH Sénior 76,93%

5 15 0:23:55 0:00:39 SH2- FRANCE CN DESBOIS GAETAN Sénior -23 GENY BRUNO Sénior 76,32%

6 34 0:24:10 0:00:55 SH2- CARTERET CAM GUINARD THIERRY Sénior LEDARD PIERRICK Sénior 75,50%

7 25 0:24:22 0:01:06 SH2- VERSAILLES CN/PORT-MARLY RC HOFFER-LORMAND MAX Sénior -23 BELLINI LILIAN Sénior -23 74,91%

8 16 0:25:30 0:02:14 SH2- CAEN CALVADOS SN STEPKOW ROMAIN Sénior LIEBART ANTHONY Sénior 71,59%

9 32 0:25:37 0:02:21 SH2- FRANCE CN LEFEBVRE ALBAN Sénior WILLETTS JONATHAN Sénior 71,25%
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Clst Catégorie Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 NOM Prénom R2 Catégorie R2 % TPS Ref

1 8 22:09,9 SH2- PL NANTES CA/BOULOGNE BILLANCOURT RAINEAU GUILLAUME Sénior FAUCHEUX VINCENT Sénior 83,69%

2 21 23:34,7 01:24,7 SH2- PL NANTES UNIVERSITE VESPERINI LAURENT Sénior ROUSSEAU BENJAMIN Sénior 78,68%

3 17 23:56,9 01:47,0 SH2- PL ANGERS NA LIMAMI TAOUFIK Sénior FLORENT CYPRIEN Sénior 77,46%
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